финансировании деятельности дошкольных образовательных организаций РТ»).   

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) 

составляет 4510,00 руб. (четыре тысячи пятьсот десять  рублей),  из которых 1357,00 руб. (одна тысяча триста 

пятьдесят семь рублей)- абонентская плата; 3153,00 руб. (три тысячи сто пятьдесят три  рубля) - питание 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в 

пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 4510,00 руб. (четыре тысячи пятьсот десять)  рублей. 

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке через 

учреждения банковской системы или через личный кабинет на сайте https://uslugi.tatarstan.ru/.   

3.4. В соответствии с п.3 статьи 65 с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» за присмотр и уход за